

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022

– SPF

14 de novembro de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022 – SPF. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117.2022.PE.052.SPF.CPL5. OBJETO: Ata de Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos de impressão de dados variáveis, para campanha de arrecadação e cobrança de tributos, serviços de impressão digital, offset, eletrônicas e/ou a laser, a fim de atender as necessidades da Secretaria Executiva da Receita, lote 03. ITENS: 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20 e 21. REGISTRADA: TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI – CNPJ: 33.682.705/0001-95. VALOR: R\$ 35.268,75 (trinta e cinco mil e duzentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 19/09/2022 a 19/09/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 19/10/2022.

João Henrique da Silva Marinho. Secretário Executivo da Receita.

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
3.1	CARTILHA 8 PÁG – Serviço de impressão gráfica de cartilhas com 04 páginas no formato A4 aberta, formato A5 fechada, acabamento grampeada, papel offset 90g, 4x4 cores.	UND	10.000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
3.2	CARTILHA 4 PÁG- Serviço de impressão gráfica de cartilhas com 04 páginas no formato A4 aberta, formato A5 fechada, acabamento grampeada, papel offset 90g, 4x4 cores.	UND	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
3.3	CARTÃO – Serviço de impressão gráfica policromática (4x1), papel couché brilho ou fosco, com gramatura de 250 g/m2, tamanho 9 x 5 cm, com dados variáveis para cada lote de 100 (cem) unidades, em 4/4 cores, Laminação fosca frente e verso.	UND	3.300	R\$ 0,70	R\$ 2.310,00
3.4	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 páginas (espiral) – Serviço de impressão e encadernação capa em papel couché A4 de 180g com laminação fosco policromática e cristal transparente (frente e fundo), Miolo: papel A4 90g monocromático até 100 Páginas.	UND	80	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00

	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO 100 a 250 páginas (espiral) – Serviço de impressão e encadernação capa em papel couchê A4 de 180g com laminação fosco policromática e cristal transparente (frente e fundo), Miolo: papel A4 90g monocromático de até 100 a 250 páginas.	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
3.5					
	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO 251 a 400 páginas (espiral) – Serviço de impressão e encadernação capa em papel couchê A4 de 180g com laminado fosco e cristal transparente (frente e fundo), Miolo: papel A4 90g monocromático de 251 a 400 páginas.	UND	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
3.6					
	CERTIFICADO – Certificado em formato A4, 4/4 cores, em Couchê fosco 180g, com dados variáveis tiragem mínima por pedido = 25 unidades.	UND	125	R\$ 5,67	R\$ 708,75
3.7					
	FOLDER – Folders em formato 21x30cm aberto e 15x21cm fechado, 4x4 cores, em couchê fosco 150g, acabamento em uma dobra. 50 artes diferentes, tiragem mínima por pedido = 1000 Unidades.	UND	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
3.8					
	BANNER – Banner impresso em lona 280g brilhante no formato vertical 80x120 cm com bastonete, ponteiras brancas e cordão para suporte.	UND	75	R\$ 70,00	R\$ 5.250,00
3.9					

VALOR TOTAL DA ATA

R\$ 35.268,75

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 218, 12 de novembro de 2022.